
 

SOCIETATEA  NAŢIONALĂ A SĂRII S.A. 
Sediul social: Calea Victoriei nr. 220, etaj 4, sector 1, București, CP 010099; 

Contact: Splaiul Unirii nr. 76, Corp A, etaj 4 și etaj 5, Sector 4 București, CP 040037 
J2010004607408, CUI: RO 1590430, IBAN RO44BRDE445SV65087244450 BRD Dorobanți 

ROMÂNIA, Tel: (+4021) 317.89.81/317.89.88; Fax. (+4021)317.89.90/312.95.69, 
http:// www.salrom.ro   e-mail: secretariat@salrom.ro 

 

     
 

 

 
Prezentul înscris poate conține și date cu caracter personal ce intră sub protecția Regulamentului (UE) 2016/679. Persoanele vizate cărora li se adresează prezentul înscris 

precum și terțele persoane care intră în posesia acestuia au obligația de a proteja, conserva și folosi datele cu caracter personal în condițiile prevăzute de Regulamentul 

(UE) 2016/679. 

Anunț de atribuire 

 

Încheierea unui Contract de furnizare Motorină Euro 5 pentru sucursalele SNS SA 

 

 

1. Denumirea și adresa achizitorului: SOCIETATEA NAŢIONALĂ A SĂRII S.A., persoană juridică cu sediul 

social în București, Calea Victoriei nr. 220, etaj 4, Sector 1, și sediul de corespondență în București, Splaiul Unirii 

nr. 76, Corp A, etaj 5, sector 4, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/4607/2010, având Cod Unic de 

Înregistrare RO nr. 1590430, reprezentată legal prin Dl. Constantin Dan DOBREA, Director General; 

2. Procedura de achiziție ce a fost aplicată este negocierea, conform prevederilor art. 13.1., lit. c), punct (xi) din 

“Regulamentul propriu privind organizarea și desfășurarea procedurilor de achiziție de produse, servicii și lucrări” 

și a cap. 6.1.8. „Norme privind organizarea și derularea procedurilor de achiziție a produselor achiziționate prin 

tranzacții la Bursa Română de Mărfuri” din PP SNS 25. 

3. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut 

4. Data și numărul de înregistrare a contractului: 56/07.04.2025 

5. Numărul de oferte primite: 2 (două) 

6. Nr. ordin inițiator publicat la BRM:814/19.02.2025 

7. Ofertantul câștigător: S.C. ALMATAR TRANS SRL 

8. Valoarea contractului fără TVA: 5.657.500,99 lei fără TVA 

9. Alte informații: Nu s-au depus contestații 

 

 

DIRECTOR GENERAL 

CONSTANTIN DAN DOBREA 

 

 

 

 

Director Investiții, 

Nicolaie ȘOLTUZ 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Serv. Achiziții 

Cristina Pricope 

http://www.salrom.ro/

